
   

 Skatval menighetsråd 
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834220 

Stjørdal 11.03.2024  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 24/00002-003 Arkivkode: 012.1 

Referat Skatval menighetsråd 13.3.2024  

Sted: Skatval kirkestue kl. 19.00 
 

Til stede: 

Lisbeth Madsø Fiskvik, Åse Fiskvik, Jon Fløan, Anna Moen, Kristine Vistnes, Else-Beate Lerfald (1.vara) 

Birte A. Gresseth 
 

Forfall: Ola Anders Hagen Auran, John Gunnar Valstad, Bertil Steinvikaune 

 

Ord for dagen: Birte A. Gresseth 
Servering: Jon Fløan 

Referent på møtet: Hilde Kristine Grønbeck 

 
Vi tar en runde «siden sist» i starten av møtet. 

- Gudstjeneste på Svartkamhytta 10.mars 

- Kurs for fellesråd 

Vedtakssaker:  

10/24 Godkjenning av innkalling og protokoll 

 

 Vedtak: 

 Godkjent uten merknader. 
 

11/24  Godkjenning av årsmelding 2023 for Skatval menighet 

 
 Vedtak: 

 Årsmelding 2023 for Skatval menighet godkjennes som fremlagt. 

 Vedtatt og signert årsmelding ligger vedlagt. 

 
12/24 Godkjenning av årsregnskap 2023 for Skatval menighet  

 

Vedtak: 
Årsregnskap for Skatval menighet 2023 godkjennes som fremlagt. 

Vedtatt og signert årregnskap ligger vedlagt. 

 

13/24 Disponering av regnskapsmessig mindreforbruk i 2023 

 Årsregnskap for 2023 viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 6 982,58,- 

 

 Forslag til vedtak: 
Menighetsrådet vedtar å avsette regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 6 982,58,- til 

disposisjonsfond. 

 
Vedtak: 

 Som forslag til vedtak. 

 
 



14/24 Oppfølging sak 8/24 Innkjøp / oppgradering Skatval kirkestue 

Husstyret har valgt John Gunnar Valstad til leder i Ingebjørg Aursjøs fravær. 

Informasjon fra husstyret: 

 
- Tilbud nye lyskilder i takpendler og vegglamper: 

o Menighetsrådet har mottatt tilbud på utskifting av lyskilder til LED fra Wico Belysning og 

har bedt husstyret vurdere tilbudet. Wico tilbyr å skifte til LED i takpendler og vegglamper 
til en pris av kr. 7000,- per takpendel og kr. 3200,- per vegglampe. Det er 3 takpendler og 6 

vegglamper – total kostnad blir kr. 40200,- 

o Husstyrets vurdering: Det finnes en god del lyskilder til takpendler på lager i kirkestua, og 
husstyret ser ikke behov for å bytte ut til LED før lyskilder eller reservedeler til 

eksisterende lamper ikke er mulig å skaffe. Den totale kostnaden med skifte til LED er stor, 

og det er ikke avsatt midler i budsjettet til dette. Husstyret vil prioritere bruk av 

budsjettmidler til andre og mer prekære behov. 
 

- Fra forrige husstyre er det synliggjort følgende behov for 2024: 

o Internett: Husstyret vil ikke prioritere budsjettmidler til dette formålet. 
o Nytt lydanlegg: Her er det vedtatt at eksisterende lydanlegg er tilstrekkelig, men at det 

utarbeides en ny instruks for bruk.  

o 3 nye utebenker: Eksisterende utebenker kan males og trekkverk som er ødelagt erstattes – 
utføres på dugnad, kostnad kr. 1000,-. 

o Supplering av glass, asjetter og bestikk 

o Rens av stoler: Utføres på dugnad. Rensemaskin lånes uten kostnad 

o Ny komfyr: Begge komfyrene fungerer i dag, og husstyret vil ikke prioritere budsjettmidler 
til dette. 

 

- Til vedlikehold av bygg/ anlegg og utstyr/ inventar er det avsatt totalt kr. 13000,- for 2024. 

    Prioritering av investeringer 2024: 

o Brannvern tiltak – kr, 2000,- 

o Nytt kjøleskap – kr. 8000,- 

o Oppgradering utebenker – kr. 1000,- 
o Rens av stoler – kr. 500,- 

o Supplering av glass, asjetter og bestikk – kr. 1500 

 
 Vedtak: 

 Menighetsrådet godkjenner prioriteringslista for 2024 i sin helhet, med følgende kommentar: 

Angående innkjøp av kjøleskap: det er viktig at det er to stk og at disse er brede nok til større kaker, 
bakker etc. Om budsjettrammen ikke strekker til for hele prioriteringslista må husstyret melde dette 

tilbake til menighetsrådet slik at budsjettrammen eventuelt kan økes. 

   

15/24 Oppfølging sak 2/24 Representanter til styringsgruppa for trosopplæring 

 

 Vedtak: 

Lene Kristensen velges som vararepresentant til styringsgruppa for trosopplæring. 
 

16/24 Ekstra offer til Den evangelisk-lutherske kirken i Jordan og Det hellige land 

Det har kommet en appell fra Kirkerådet om ekstra forbønn for og offer til Den evangelisk-lutherske 
kirken i Jordan og Det hellige land, søsterkirken vår i Palestina. Israels krigføring i Gaza har gått 

hardt ut over kristne der, og de trenger hjelp. AU har drøftet saken, og landet på at søndag 10.mars 

kan være et fint tidspunkt for denne offertildelingen.  

 

 Forslag til vedtak: 

Offer 10.mars endres fra Kirkens bymisjon til Den evangelisk-lutherske kirken i Jordan og Det 

hellige land. 
 

Vedtak: 

Som forslag til vedtak. 



Meldingssaker: 

5/24 Informasjon fra fellesrådet 

6/24 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring 

7/24 Informasjon fra presten 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i uke 12, konfirmanter skal gå fra dør til for å samle inn penger 
8/24 Våren 2024: 

- Påskefrokost:  

Før gudstjenesten 1.påskedag. Ansvarlige: Åse Fiskvik og Kristine Vistnes 
- Årsmøte 10.april kl.19.00:  

Servering, musikk ved Kristina Lysiak, informasjon om menighetens misjonsprosjekt 

- Kirkevert 28.april: Åse Fiskvik eller Jon Fløan 
- Vårdugnad mandag 29.april 17.00-19.00: Jon Fløan tar ansvar for traktor, det tas en dugnad inne 

på Kirkestua samtidig. Servering: Aksjon: Lisbeth Fiskvik og Else-Beate Lerfald tar med hver sin 

skuffkake, Kristine Vistnes tar med boller. Kosting av p-plassen: Dette er uteavdelingen i kirka sitt 

ansvar, men om menighetsrådet selv ønsker å ordne det så er det bare fint.  
- Sangkveld 23.april: I Skatval kirke: samarbeid mellom menighetsrådet og bygdekvinnelag 

- 17.mai: Skatval menighetsråd tar på seg å pynte i kirka, påse at flagget heises. 

- Konfirmasjon lørdag 25.mai:  

o to gudstjenester (kl.11.00 og 13.00). 

o p-vakt: Jon Fløan (+1), Ola Hagen Auran 

o Påse at flagget heises 
9/24 Informasjon ansvarlige brøyting 

 Oversikt ansvarlige for brøyting og strøing av vei/parkering: 

• Rolf Charles Berg er ansvarlig for brøyting av p-plasser 

• Nils Petter Røkke er ansvarlig for strøing av p-plasser 

• Kirketjener på gudstjenesten/ arrangementet har ansvar for måking og strøing av kirketrappa. 

Kirketjener på gudstjenesten / arrangementet har ansvar for å bestille måking og strøing av 

gangvei mellom kirka og porten ved behov. 

 
Eventuelt: 
Det er ønskelig å bruke deler av møtet 12.juni til en strategisamling 

 

 
Vennlig hilsen 

      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Åse Fiskvik 
Daglig leder i menighet    Leder Skatval menighetsråd 

 

 

 


